TECHNICKÁ SPECIFIKACE R-FVE-A40-3
Návrh proveden programem E-CONFIG 3.11.19. Databáze 2023.02.01, platnost dat od 01.02.2023
Zpracoval: Příjemce materiálu:
A-Z TRADERS s.r.o. A-Z TRADERS s.r.o.
Zapadlá 1270/6 Zapadlá 1270/6
14700 Praha 4 14700 Praha 4
IČO: 07462522 IČO: 07462522
DIČ: CZ07462522 DIČ: CZ07462522
Banka: Komerční Banka Banka: Komerční Banka
Číslo účtu: 115-8034360297/0100 Číslo účtu: 115-8034360297/0100
Josef Zíka Josef Zíka
Telefon: 723033334 Telefon: 723033334
E-mail: zika@aztraders.cz E-mail: zika@aztraders.cz
Soubory: Projekt:
R-FVE-A40-3.ECFX R-FVE-A40-3
Rozpiska R-FVE-A40-3.XLS R-FVE-A40-3
Poznámka: Datum:
31.05.2022
Sumarizovaný seznam Platnost: 30 dní (do 30.06.2022)
(počty kusů NEBYLY zaokrouhleny na násobky základní objednací jednotky) Splatnost: 14 dní
Poř. Počet
kusů
celkem
R-FVE-A40-3
1 1
2 1
3 1
4 1
5 1
6 1
7 1
8 2
9 2
10 9
11 10
12 4
13 1
14 1Jistič PL6, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=2A PL6-B2/1 286516
Ultra rychlá válcová pojistka pro fotovoltaiku, (norma UL),
10x38mm, 1100V DC, 15A
PV-15A10F PV-15A10F
Finder RELE 2P/8A 230VAC 40.52.8.230.0000
Svorkovnice ELEKTRO Bečov nad Teplou, 0.15-2.5 mm2 RSA 2.5 A
Svorkovnice ELEKTRO Bečov nad Teplou, 2.5-10 mm2 RSA 10
Pojistkový odpojovač, fotovoltaické aplikace, 2-pole, 1000V DC /
30A, C10 (10x38mm)
CHPV2U CHPV2U
Svodič přepětí T1+T2 (I+II, B+C), fotovoltaické aplikace 1000V
DC, max.zkrat.proud 1000A
SPPVT12-10-2+PE 177256
Jistič PL6, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=20A PL6-B20/3 286590
Jistič PL6, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=6A PL6-B6/3 286586
Instalační stykač, Uc=230V AC, In=40A, 4zap. kont. Z-SCH230/40-40 248852
ELKO EP HRN-55 HRN-55
Záslepka pro výřezy 45mm, 12 modulů TE, bílá, lámatelná po
2,25mm (1/8TE)
BS-12MF-WH 178975
Hlavní vypínač, 3-pól, In=40A IS-40/3 276272
Popis Typové označení Objednací číslo
Rozvodnice NA omítku IP65, průhledné dveře, 3 řady, 54
modulů
IKA-3/54-ST 174202
Datum tisku  31.01.2023 Strana  1/1